Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

Златоустовского городского округа
(МКУСО «Центр помощи детям»)

г. Златоуст

ПРИКАЗ

15.05.2023г. № 100

Об утверждении Положений
об отделениях
МКУСО «Центр помощи
детям»

В связи с реорганизацией Муниципального казённого учреждения социального
обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей», путём
присоединения к нему Муниципального казённого учреждения социального обслуживания
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» и изменением
организационной структуры учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отделении временного пребывания Муниципального казенного
учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» Златоустовского городского округа (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о медицинском отделении Муниципального казенного
учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» Златоустовского городского округа (Приложение №2).

3. Утвердить Положение об отделении социально-правовой помощи Муниципальною
казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся
без попечения родителей» Златоустовского городского округа (Приложение №3).

4. Утвердить Положение об отделении по работе с замещающей семьей Муниципального
казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся
без попечения родителей» Златоустовского городского округа (Приложение №4).

5. Утвердить Положение об отделении социальной реабилитации Муниципального
казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся
без попечения родителей» Златоустовского городского округа (Приложение №5).

6. Утвердить Положение об отделении помощи семье и детям Муниципального казенного
учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» Златоустовского городского округа (Приложение №6).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУСО «Центр помощи детям» О.П. Савина